
证券代码：002160          证券简称：常铝股份        公告编号：2020-056 

 

江苏常铝铝业集团股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证更正公告内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

江苏常铝铝业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 9 日

在指定信息披露网站巨潮资讯网披露了《江苏常铝铝业集团股份有限公司关于

5%以上股东及一致行动人减持股份实施完毕的公告》，（公告编号：2020-055）。

经事后审核，发行公告内容有误，现更正如下： 

一、 公告名称： 

更正前： 

公告名称：《江苏常铝铝业集团股份有限公司关于5%以上股东及一致行动人

减持股份实施完毕的公告》 

更正后： 

公告名称：《江苏常铝铝业集团股份有限公司关于5%以上股东及一致行动人

减持股份进展公告》 

二、 公告内容 

更正前： 

“江苏常铝铝业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年5月8日披

露了《关于持股5%以上股东及一致行动人减持股份预披露的公告》（公告编号：

2020-045），公司股东上海朗诣实业发展有限公司（以下简称“朗诣实业”）及一

致行动人上海朗助实业发展有限公司（以下简称“朗助实业”）、兰薇拟通过证券

交易所集中竞价或大宗交易的方式减持本公司股份合计不超过23,867,460股（占

公司总股本比例为3%）。其中集中竞价交易自本公告披露之日起15个交易日后的

6个月内实施，在任意连续90日内不超过7,955,820股；通过大宗交易任意连续90

日内不超过15,911,640股。 

公司于2020年6月5日披露了《关于持股5%以上股东及一致行动人减持股份实



施进展的公告》（公告编号：2020-051）。近日，公司收到朗诣实业发来的《股份

减持完毕告知函》，其减持计划整体实施完毕，截至本公告日，朗诣实业及其一

致行动人共减持公司股票1606.21万股，具体情况如下” 

更正后： 

“江苏常铝铝业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年5月8日披

露了《关于持股5%以上股东及一致行动人减持股份预披露的公告》（公告编号：

2020-045），公司股东上海朗诣实业发展有限公司（以下简称“朗诣实业”）及一

致行动人上海朗助实业发展有限公司（以下简称“朗助实业”）、兰薇拟通过证券

交易所集中竞价或大宗交易的方式减持本公司股份合计不超过23,867,460股（占

公司总股本比例为3%）。其中集中竞价交易自本公告披露之日起15个交易日后的

6个月内实施，在任意连续90日内不超过7,955,820股；通过大宗交易任意连续90

日内不超过15,911,640股。 

公司于2020年6月5日披露了《关于持股5%以上股东及一致行动人减持股份实

施进展的公告》（公告编号：2020-051）。近日，公司收到朗诣实业发来的《股份

减持完毕告知函》，其本次大宗交易减持计划实施完毕，截至本公告日，朗诣实

业及其一致行动人共减持公司股票1606.21万股，具体情况如下” 

公司于2020年6月9日披露的2020-055号公告，除上述内容外，无其他更正。

公司董事会就上述更正事项给投资者带来的不便深表歉意。在以后的工作中，公

司将不断加强审核工作，进一步提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

  

江苏常铝铝业集团股份有限公司董事会 

二○二○年六月九日 


